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Brøndby den 20. november 2024 
TU j.nr 020-24 sp/- 

Til alle foreninger i DanskHåndbold Øst 
 
I dette dokument giver vi info om tilmelding af nye hold til turneringen samt info om ombrydning. 
 
Tilmelding af nye hold i turneringen 
Så er der åbnet op for tilmeldingen af nye hold under DanskHåndbold Øst her i forbindelse med 
ombrydningen. 
 
Muligheden for tilmelding af nye hold lukker igen mandag d. 2. december 2024, så tilmeldingerne 
bedes lavet inden da via HåndOffice. 
 
OBS: Hold, der allerede nu spiller i den almindelig turnering, skal IKKE tilmeldes påny, da de 
automatisk bliver overflyttet ved ombrydningen.  
 
Der kan tilmeldes nye hold i følgende rækker i DanskHåndbold Øst:  
 
Serie 3 Herrer A - efter ombrydning 

Old Boys C – efter ombrydning 

Old Boys Veteran C - efter ombrydning 

U-19 Drenge 2. Division B – efter ombrydning 

U-17 Drenge AA – efter ombrydning 

U-15 Drenge A – efter ombrydning  

U-13 Drenge D – efter ombrydning 

U-11 Drenge D – efter ombrydning 

U-9 Drenge C – efter ombrydning 

Serie 4 Kvinder B - efter ombrydning 

Old Girls C – efter ombrydning 

U-19 Pige AA – efter ombrydning 

U-17 Pige AA – efter ombrydning 

U-15 Pige A – efter ombrydning 

U-13 Pige D – efter ombrydning 

U-11 Pige D – efter ombrydning 

U-9 Pige C – efter ombrydning 

 
Info om ændring af række/niveau i turneringen 
 
Ønsker I at spille i en anden række end den, I placeres til, bedes I skrive en mail senest d. 2. 
december til spe@danskhaandbold.dk med info om den række, I er placeret i samt den række, I 
ønsker flyttet til og med hvilken begrundelse. 
 
Ønsker I info om, hvilken række, I rykker til, henviser vi til vores propositioner på dette link:  
Chrome-
extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://cms.dhf.dk/media/e23j5gki/opdaterede-
propositioner-for-s%C3%A6son-2024-25-pr-4-november-2024-kl-12.pdf  
 
Øvrige ønsker. 
Er der ønsker om hjemmedage/klubdage for jeres forening eller andre ønsker i forhold til placering 
af jeres hjemmekampe, skal dette meddeles via mail til spe@danskhaandbold.dk 
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Deadline for påsætning af spilletider på egne hjemmekampe 
I skal være opmærksomme på, at planlægningen af egne hjemmekampe i HåndOffice skal ske fra 
fredag d. 13. december kl. 12.00 til søndag d. 15. december 2024 kl. 23.59.  
Husk at få lavet aftale med hallen, inden I placerer kampene, så de ikke kommer til at ligge på 
tidspunkter, hvor I ikke har hallen til rådighed.  
 
Vores system placerer automatisk kampene om søndagen, så systemet tjekker ikke, om I har 
hallen eller ej. Registreret haltid ligger i HåndOffice, og placeres der kampe på lørdag og søndag, 
skal I meddele dette via en mail.  
 
2 division, 3 division, Danmarksserien, U19 Liga, U19 1 division og U17 Liga. 
Kampene må som hidtil placeres frit fra tirsdag til søndag i den uge, hvor de er placeret om 
søndagen. Hvis de skal rykkes ind i en anden uge, så kræver det accept fra modstanderne. 
 
For alle øvrige rækker: 
Kampene kan flyttes 21 dage til før eller efter. 
 
Gratis flytteperiode via HåndOffice: 
I perioden fra mandag d. 16. december til tirsdag d. 17. december kl. 23.59, er det muligt at lave 
gratis kampflytning foreningerne imellem med modstanderaccept via HåndOffice. Alle 
kampflytninger vil herefter være omfattet af de gældende regler for dette. I princippet er det 
allerede muligt at få placeret kampene efter gensidig aftale med modstanderne, når påsætningen 
af spilletiderne åbner. Det er altid hjemmeholdet, der skal lave en evt. kampflytning i deres 
HåndOffice.  
 
Se de vigtige datoer for ombrydningen her: 
Mandag d. 2.12.2024 Sidste frist for tilmelding af nye hold under DanskHåndbold Øst. 
Mandag d. 2.12.2024 Sidste frist for ønsker til ændring af række/niveau i turneringen. 
Onsdag d. 4.12.2024 Der udsendes en liste over holdenes indplacering til efter ombrydning.  
Søndag d. 8.12.2024  Indsigelse mod indplacering til efter ombrydning via mail.  
Onsdag d.11.12.2024 Foreløbigt program med inddeling for rækker/puljer-fordeling hjemmekampe.  
Torsdag d. 2.12.2024  Indsigelse mod foreløbigt program..  
Fredag d. 13.12.2024 Påsætning af tider på egne hjemmekampe starter via HåndOffice åbner – 

 kl. 12.00 
Søndag d. 15.12.2024 Påsætning af spilletider på egne hjemmekampe skal være klaret. 
Mandag d. 16.12.2024 Gratis flytteperiode via foreningens HåndOffice åbner. 
Tirsdag d. 17.12.2024  Gratis flytteperiode lukker. 
Onsdag d. 18.12.2024 Kampplanerne er gældende fr kl. 18.00. 
 
Den første spillerunde efter ombrydningen i de lokale rækker er lørdag d. 4. og søndag d. 5. 
januar, som er en reserve-weekend med få kampe, og den sidste spilledag i de lokale rækker er 
søndag d. 6. april 2025.  
 
I er meget velkommen til at kontakte DanskHåndbold Østs kontor, såfremt der er tvivl om 
turneringen efter ombrydning. 
 

Med venlig hilsen 
DanskHåndbold Øst 

Søren Petersen 
 
spe@danskhaandbold.dk 
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